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Regulacja CZARNA, mocowanie
budki w gondoli wózka TAKO
EXTREME, komplet (2szt)

Cena 45,90 zł

Dostępność Na magazynie - wysyłka
24/48h

Czas wysyłki 24-48 godzin

Kod producenta mocowanie budki gondoli

Producent TAKO

GPSR Produkt wprowadzony do
obrotu na terenie UE przed
13.12.2024

Opis produktu

Mocowanie Budki TAKO Extreme

Oryginalna regulacja do gondoli – Kolor Czarny

�� KOMPLET SERWISOWY (2 SZTUKI)
Kupując jeden zestaw, otrzymujesz obie strony: Lewą oraz Prawą.

Przywróć pełną sprawność swojej gondoli

Budka w Twoim wózku Tako Extreme opada lub nie chce się zablokować? To najczęstszy objaw zużycia mechanizmu regulacji.
Zamiast wymieniać całą gondolę, możesz w prosty sposób wymienić same mocowania.

Oferowane elementy to fabrycznie nowe, oryginalne części wykonane z wysokiej jakości tworzywa odpornego na zmienne
warunki atmosferyczne i częste składanie budki.
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Prosty montaż w kilku krokach:

Mechanizm jest nasuwany na górną część ramy gondoli i stabilizowany za pomocą nitów.

Rozwierć stare nity od wewnętrznej strony gondoli.
Wysuń uszkodzoną regulację ze stelaża.
Nasuń nowe mocowanie na rurkę.
Zanituj ponownie lub użyj śrubek z nakrętką samokontrującą.
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Szczegóły konstrukcyjne:
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⭐ Złota Porada Urwis

Jeśli nie posiadasz nitownicy, najwygodniejszym rozwiązaniem będzie użycie nitów skręcanych obustronnie (30mm/5mm)
– znajdziesz je na naszych pozostałych aukcjach. Pozwalają one na montaż przy pomocy zwykłego śrubokręta, co jest idealne
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dla osób, które chcą przeprowadzić naprawę samodzielnie w domu. Pamiętaj, aby przy dokręcaniu śrubek lub nitowaniu nie
dociskać plastiku zbyt mocno do rurki – mechanizm musi mieć minimalny luz, aby płynnie pracował podczas regulacji kąta
budki.
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